大同國小家長會 106學年度上學期第 1次家長委員會會議記錄

一、時間：106年 9月 21日(星期四) 晚上 6：50

二、地點：大同國小會議室

三、召集人：羅盛濱 會長

四、參加人員：如簽到冊

五、主席致詞：略

六、校務報告：

   （一）9月 23日為親職教育日暨廣達游於藝開幕式，請所有家長共襄盛

         舉。

    （二）幼兒園新增班教學區整修工程及訓導處前多功能學習空間工程已完

         工，目前進行工程為操場跑道更新工程。

   （三）加強資訊融入教學，培養學生應用大數據能力。

   （四）大同畢業學生學業能力平均值高於他校畢業學生，鄰近國高中均予

以高度肯定。

    （五）因幼兒園增班及安全管理考量，局部調整幼兒接送管理辦法，請家

          長體諒並配合。

七、財務報告：詳見大同國小活力網家長會網頁

八、討論提案：

    案由 1：推舉 106學年度家長會幹部

   決議：1.如附件一

   案由 2：106學年度教師節敬師事宜

   決議：1.討論教師節敬師禮品，如附件二

   案由 3：106學年度會長交接事宜

   決議：1.預訂 10月 19日星期四晚上 6時交接餐會，餐會地點有福記、一品

           雞及福廣 3家，屆時再決定地點。

         2.餐會委員每人繳 300元，委員攜眷每人 300元，志工攜眷每人亦 300

           元。

九、臨時動議：

    提案 1：106年志工自強活動事宜討論

    決議：1.原計畫 2天 1夜宜改為 1日遊，由學校辦理計畫更改。

          2.除教育局補助 2萬 5仟元外，家長會幹部捐助經費-會長 2仟元、

            副會長 1仟元。

    提案 2：學校大時鐘已損壞多時，是否修復，請討論。

    決議：1.廠商報價太高，來勘查檢測費亦高，目前暫無經費修復。

          2.維修費用高，思考是否有其他替代方案？

十、散會

附件一       106學年度大同國小家長委員名單

序號 班級 姓名 職稱 職稱 2 職稱 3

1 1忠 陳宣卉 委員 常務委員

2 1仁 羅東平 委員

3 1信 呂學烈 委員 常務委員

4 1義 黃雯郁 委員

5 2忠 林佩玲 委員 常務委員

6 2孝 彭成慷 委員 常務委員 副會長

7 2仁 謝巧禹 委員

8 2愛 葉左龍 委員

9 2信 彭雪芬 委員

10 3忠 吳慧雯 委員

11 3孝 林奕維 委員 常務委員 副會長

12 3孝 諶碧秋 委員 常務委員

13 3仁 陳宇燊 委員

14 3信 黃裕宏 委員 常務委員 副會長

15 4孝 賴整平 委員 常務委員

16 4孝 邵梅麗 委員

17 4仁 歐昌洪 委員 常務委員 副會長

18 4愛 羅盛濱 委員 常務委員 會長

19 4信 莊  儀 委員 常務委員

20 4信 林慧明 委員

21 4和 林淑菁 委員

22 5忠 魏菀君 委員 常務委員 財務長

23 5忠 廖明俊 委員

24 5孝 黃聖叡 委員 常務委員

25 5愛 林湘芸 委員

26 5信 劉至恩 委員 常務委員 副會長

27 5信 宋宏泰 委員 常務委員 副會長

28 5義 廖雅惠 委員

29 6孝 徐健丰 委員 常務委員 副會長

30 6仁 洪素錚 委員 常務委員 副會長

31 6仁 黃麗美 委員 常務委員

32 6信 黃雅娟 委員

33 6義 黃識龍 委員 常務委員 副會長

34 幼葡 郭雅玲 委員

35 幼櫻 周雅云 委員

36 幼蘋 古亦煒 委員

37 幼西 鄭允隆 委員

38 幼橘 陳浩彬 委員

    張秋玉    總幹事 秘書長

附件二